BonkoB I MuTpui AnekcaHgpoBuuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

17/25/1

17/25/2

20/25

21/25

26/25

28/25

10p. NINLO
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «[lMpaBoBon
UeHTp ODO»

000 «[lMpaBoBon
LUeHTp KOOO»

00O «[pasoBon
LleHTp KODO»

00O «[MpasoBon
LeHTp O®O»

000 «[lMpaBoBon
LeHTp KO®O»

000 «[lMpaBoBon
LeHTp KO®O»

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.04.2025

10.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

14.05.2025

26.05.2025

CBepeHun

Bonkos OMuTpuii AnekcaHgposuy

008339

01.02.2013

OOBbEeKT OueHKH

ABTOMOGMNL
(OueHka
OBVXXNMOIO
MMyLLIECTBA)

Mpuuen (OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLLLEeCTBA)

Hexxunble
nomMeLleHnsa 2 Wt
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

11 AsTomobunen
(OueHka
OBUXXUMOIO
MMyLLLECTBA)

Hdava Ha
3eMeJIbHOM
ydacTke (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXNUMOr0
MMyLLLECTBA)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXMMOTO
MMyLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



30/25

31/25

32/25

37/25

38/25

39/25

40/25

12-05-25

000 «[lMpaBoBon
LleHTp KODO»

000 «[lMpaBoBon
LeHTp KODO»

000 «[lMpaBoBon
LeHTp KO®O»

000 «[l1paBoBon
LUeHTp ODO»

000 «[lpaBoBon
LUeHTp OOO»

000 «[lMpaBoBon
LUeHTp ODO»

000 «[lMpaBoBon
LleHTp KOPO»

000 "AnbTepa"

16.06.2025

29.05.2025

03.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

23.05.2025

oM Ha
3eMesIbHOM
y4dacTke (OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

ABTOMOGMNL
(OueHka
OBUXXUMOI0
MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

ABTOMOGMNL
(OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLLecTBa)

ABTOMOGMNL
(OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLlecTBa)

Hexxunnoe
rnomeLieHne
(OueHka
HeOBVM>XNMOCTW)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLlecTBa)

CamoopHas
MalmnHa (OueHKa
OBUXXUMOIr0
MMyLLLEeCTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



