

Волков Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волков Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008339			
Дата включения в реестр членов РОО		01.02.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17/25/1	ООО «Правовой Центр ЮФО»	10.04.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
17/25/2	ООО «Правовой Центр ЮФО»	10.04.2025	Прицеп (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
20/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	22.04.2025	Нежилые помещения 2 шт (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
21/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	23.04.2025	11 Автомобилей (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
26/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	14.05.2025	Дача на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
28/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	26.05.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
30/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	16.06.2025	Дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
31/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	29.05.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	03.06.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
37/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	30.06.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
38/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	30.06.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
39/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	30.06.2025	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
40/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	30.06.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-05-25	ООО "Альтера"	23.05.2025	Самоходная машина (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества